

**Progrece 15 Holding ApS**

**Degnevænget 5, Nørre Bjert  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 36 93 39 17**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/05 2018

---

Christian Elbrønd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Progrece 15 Holding ApS  
Degnevænget 5, Nørre Bjert  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 93 39 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Christian Elbrønd, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.798, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 69.054.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.150)</b>	<b>(6.250)</b>
Finansielle indtægter	1	38.501	31.985
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.417)</u>	<u>(7.378)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.934</b>	<b>18.357</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.136)</u>	<u>(1.188)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.798</u></b>	<b><u>17.169</u></b>
Overført resultat		<u>14.798</u>	<u>17.169</u>
		<b><u>14.798</u></b>	<b><u>17.169</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	460.703	179.387
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>460.703</u>	<u>179.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>460.703</u>	<u>179.387</u>
Selskabsskat		4.309	5.848
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.309</u>	<u>5.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.309</u>	<u>5.848</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>465.012</u>	<u>185.235</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.054	4.256
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>69.054</b></u>	<u><b>54.256</b></u>
Banker		389.708	124.729
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>395.958</b></u>	<u><b>130.979</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>395.958</b></u>	<u><b>130.979</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>465.012</b></u>	<u><b>185.235</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	4.256	54.256
Årets resultat	0	14.798	14.798
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>19.054</b>	<b>69.054</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>38.501</u>	<u>31.985</u>
	<b><u>38.501</u></b>	<b><u>31.985</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.417</u>	<u>7.378</u>
	<b><u>10.417</u></b>	<b><u>7.378</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.136</u>	<u>1.188</u>
	<b><u>4.136</u></b>	<b><u>1.188</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</b>
Kostpris 1. januar 2017		179.387
Tilgang i årets løb		<u>281.316</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>460.703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>460.703</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>